Протокол № 56

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                             25 ноября 2021 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 7 из 11 членов. Явка – 64%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н., Исполнительный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Степнова В.Б.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О проекте Сметы доходов и расходов на 2022 г.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Генерального директора Вахтангову Л.Н. о проекте Сметы доходов

и расходов на 2022 г. Отметила, что Смета составлена с учетом того, что размер членских

и вступительных взносов остается на прежнем уровне, без изменения. По некоторым

статьям расходы сметы были уменьшены в целях экономии, в связи с уменьшением

количества членов Союза.

Члены Совета обсудили Смету.

Предложили одобрить и рекомендовать проект Сметы доходов и расходов на

2022г. к утверждению на Общем собрании членов Союза 02 декабря 2021 года.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить проект Сметы доходов и расходов на 2022 г. и рекомендовать

к утверждению на Общем собрании членов Союза 02 декабря 2021 года.

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова